令和　　年　　月　　日

日本統計学会会長殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名

研究分科会新設申請書
　研究分科会の新設を下記の通り申請いたしますので、ご審査くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

1． 分科会名

　　　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

2． 主査

　　　　氏名

　　　　所属

　　　　連絡先住所

　　　　電話：

　　　　FAX：

　　　　電子メール：

3． 参加予定メンバー

＜日本統計学会会員＞

氏名

　　　　所属

　　　　連絡先住所

　　　　電話：

　　　　FAX：

　　電子メール：
＜日本統計学会非会員＞
氏名

　　　　所属

　　　　連絡先住所

　　　　電話：

　　　　FAX：

　　　　電子メール：

4． 研究の主題および研究の概要

5． 研究分科会の計画，進め方

以上